Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2019 г.                                                                         			   № 80-п

г. Усть-Кут

Об утверждении промежуточного
ликвидационного баланса
муниципального  предприятия
«Общепит социальной сферы»
Усть – Кутского муниципального образования

Во исполнение постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 29 ноября 2017г. № 578-п «О ликвидации муниципального предприятия «Общепит социальной сферы» Усть - Кутского муниципального образования», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.35 Федерального закона  от 14.11.2002г. № 161 -ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Решением Думы Усть – Кутского Муниципального образования  от 27.01.2015г. № 241 «Об утверждении Положения о порядке принятия  решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий Усть – Кутского муниципального образования», ст. 63 Гражданского кодекса РФ, ст. 41 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального предприятия «Общепит социальной сферы» Усть-Кутского муниципального образования, (далее - промежуточный баланс) по состоянию на 31 января 2019                                года (приложение №1).
       2. Председателю ликвидационной комиссии С.Э. Маркову уведомить регистрирующий орган в порядке действующего законодательства об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального предприятия «Общепит социальной сферы» Усть-Кутского муниципального образования.
      3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть–Кутского муниципального образования в сети Интернет (www.admin-ukmo.ru).
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования Маркова С.Э.

И.о. мэра Усть-Кутского
муниципального образования	                                                            М.А. Барс
[bookmark: _GoBack]